内江市第二人民医院
关于考核招聘编外工作人员的公告
参照《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》（川人发〔2006〕9号），为多渠道多层次广纳优秀人才，根据工作需要，内江市第二人民医院拟面向全国公开考核招聘编外工作人员169名。现公告如下：

一、考核招聘岗位及名额（详见附件）

二、考核招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵纪守法、品行端正，具有良好的医德医风，无医疗差错事故；

3.身体健康，能坚持正常工作；

4.能履行本岗位的工作职责。

（二）岗位条件

1.所有人员须具有全日制本科及其以上学历和相关专业相应的任职资格证。
2.年龄：本科限1989年1月1日以后出生；硕士研究生限1984年1月1日以后出生；护士限1994年1月1日以后出生；副主任医师限1979年1月1日以后出生。
三、考核招聘程序

面向社会公开发布招聘信息，在华西、重医、川北、西南医科大学、成都中医药大学、四川理工大学、内江师范学院等校园网及四川、重庆卫生人才交流中心和内江市第二人民医院网站发布招聘公告。
（一）报名及资格审查

1.医院人事科按计划组织相关职能部门参加各高校招聘会，通过自荐、网投等方式收集报名信息。

2.考核时间内，报名者须持本人身份证、毕业证、相关资格证书原件及复印件到内江市第二人民医院人事科进行资格审查。

（二）考核

成立考核招聘领导小组，通过笔试、面试方式对报名者进行专业能力等方面情况综合考核后由内江市第二人民医院领导班子集体研究择优确定拟聘用人员。

（三）签订就业协议

对急需紧缺专业医学类本科生、硕士研究生和博士研究生由带队领导在双选会上进行面试考核签订就业协议书。
其余未在双选会签定协议的应聘人员由医院组织到院接受相关职能部门对其技术技能操作、医患沟通能力、专业理论三个方面的考试考核和医院领导班子面试后，由医院领导班子议定录取对象并与应聘人员签订就业协议书。

（三）体检

考核合格人员凭毕业证、就业协议和相应资格证参加医院组织的体检。体检的项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》、修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》以及《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）执行。其中，乙肝检测项目按《国家人社部 教育部 卫生部关于进一步规范入学和就业体检项目维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》的要求执行，同时按内江市第二人民医院要求完成相关项目检查。

（四）聘用

体检合格后，医院与其签署劳动（试用）合同。人事科负责落实引进人才的相关手续办理和优惠政策的兑现。

四、其他事项

1.为保证招聘工作的顺利进行，招聘工作要自觉接受纪检监察和社会各界的监督，执行回避规定，严禁徇私舞弊。在任何环节，若有违反规定或弄虚作假，一经查实，取消报名资格或聘用资格，已聘用人员一律解聘。

2.本公告由内江市第二人民医院负责解释。

咨询电话：0832-2383195

监督举报电话：0832-2383166

附件：
内江市第二人民医院2020年度人才需求表
	专业学科
	所需
人数
	岗位资质条件及人数

	专业学科
	所需
人数
	岗位资质条件及人数

	心内科
	7
	硕士3，本科及规培以上4

	心胸外科
	2
	硕士

	神经内科
	6
	硕士4, 本科及规培以上2

	神经外科
	2
	本科规培及以上

	肾病、风湿免疫科
	4
	硕士2，本科规培2

	泌尿外科
	4
	硕士

	呼吸内科
	8
	本科规培及以上8

	骨科
	4
	脊柱关节硕士及以上各2名

	消化内分泌科
	8
	本科规培及以上8

	肛肠外科
	3
	本科规培及以上

	血液内科
	1
	硕士1

	肝胆外科
	2
	硕士

	儿科
	5
	本科及以上5

	肿瘤(血管)外科
	2
	本科规培及以上

	感染科
	2
	本科规培及以上2

	乳腺外科
	1
	肿瘤外科硕士

	康复科
	9
	康复医师硕士3，康复治疗师本科6

	耳鼻喉科
	2
	硕士1，本科规培1，

	重症医学科
	3
	本科规培及以上

	口腔科
	2
	本科规培及以上

	急诊科
	6
	本科及以上

	眼科
	2
	本科规培及以上

	全科医学科
	4
	本科规培及以上

	麻醉科
	5
	本科规培及以上

	临江康复医院
儿科、精神科
	4
	临床本科及以上

	药剂科
	5
	本科

	皮肤科
	1
	硕士

	病理科
	4
	临床医学、病理诊断本科及以上

	党办
	2
	管理类本科，汉语言文学专业优先

	检验科
	2
	硕士1，本科1，

	院办、人事科
	4
	管理类本科

	核医学科
	2
	医学影像诊断硕士

	沟通科
	1
	医事法律或临床医学本科有医师或律师资格证

	影像中心
	7
	诊断硕士2，本科3；影像技师本科2

	公共关系部
	3
	中文、新闻及设计本科

	功能科
	6
	本科及以上

	财务科
	6
	财会类本科及以上

	信息科
	6
	本科，疾病编码2，病案统计1，网络管理3

	基建办
	2
	建筑、土木工程及工程预算管理本科

	护士
	20
	护理本科及以上

联系电话：内江市第二人民医院人事科　0832-2383195   电子邮件：2224818300@qq.com
根据川卫办发（2010）621号《关于加强卫生人才队伍的实施意见》的规定，从事专业属于卫生部已公布的专科范围的中级以下卫生技术人员，从2011年起进入三级医院必须获得省级以上卫生行政部门颁发的专科医师培训合格证书，我院拟招收的相关应届本科毕业生经参加我院组织的住院医师规范化培训，取得合格证后可成为我院正式聘用医师，如未取得规培合格证者则解除规培合同并取消聘用资格。规培人员在规培期间待遇参照我院同年资聘用人员执行。
内江市第二人民医院地处美丽的内江甜城湖东岸，依山傍水，建于1949年12月，前身是中国人民解放军第95军医院；1954年更名为四川省第四康复医院，由四川省卫生厅直管；1959年更名为“内江专区第二人民医院”；1985年内江撤地建市后更名为“内江市第二人民医院”。1994年11月通过二级甲等综合医院评审，2001年10月通过三级乙等综合医院评审，2010年8月通过三级甲等综合医院评审；2011年1月批准为三级甲等综合医院。2014年5月通过三级甲等综合医院复核评审。从1962年起先后作为华西医科大学、重庆医科大学、第四军医大学、泸州医学院等大专院校的教学医院；1997年经四川省教委、省卫生厅、省中医管理局组织专家评审验收，成为高等医学院校教学医院；1999年经四川省教育厅、省卫生厅批准，成为泸州医学院附属内江医院。根据内江市政府的决定，内江市红十字会医院和内江市妇幼保健院分别于2002年6月和8月并入医院。历经70年，现已成为集医疗、科研、教学、急救、妇幼保健、社区卫生服务、健康管理于一体的综合医院，医疗服务辐射本市及周边地区。
医院规模
内江市第二人民医院占地总面积为329亩，现状用地面积为165亩，规划用地面积为164亩，业务用房面积为120000平方米。现编制床位1500张。医院拥有1.5T超导核磁共振（MRI）、256排高端多排CT、64排128层螺旋CT、医科达医用直线加速器、西门子医用直线加速器、四维彩超、血管成像系统（DSA）、16人高压氧舱、体外循环机等先进设备。
医院设有临床一、二级科室38个，医技科室10个，职能科室19个。住院医师规范化培训基地12个，内江市有21个专业的医疗质控分中心设在该院。
经批准，“国家脑卒中筛查与防治基地”、“中国基层胸痛中心”、“国家药物临床试验机构”、“国家高级卒中中心”、“四川省健康管理示范医院”“内江市肿瘤疾病防治中心”、“内江市精神卫生中心”、“内江市传染病防治中心”、“内江市康复医学中心”、“内江市临床远程诊断中心”均设在该院。
人才、科研
现有在职职工1381名，正高级职称84名，副高级职称284名，博士研究生5名，硕士研究生67名。省、市级学科技术带头人、拔尖人才24名，享受国务院特殊津贴专家1名、省名老中医1名。近5年，医院完成科研项目10项；在研项目41项；获省医学科技进步奖和内江市政府科技进步奖10项；获得国家专利3项；发表论文610篇，其中SCI论文16篇。省级重点学科1个（肿瘤防治科），省级重点专科9个，分别是：神经内科、肾内科、影像中心、检验科、护理学科、心血管内科、泌尿外科、耳鼻咽喉科、麻醉科，市级重点学科8个，分别是：泌尿外科、神经内科、妇产科、感染科、耳鼻咽喉科、麻醉科、精神科、护理学科。
医院荣誉
医院秉承“生命至上、健康为本、员工自豪”的核心价值观，始终坚持公立医院的公益性，积极履行社会责任，得到各级党政的表彰，先后被授予“全国卫生系统先进集体”、“国家爱婴医院”、“省级消费者满意单位”、“四川省十佳城市医院”、“省级文明单位”、“四川省医药卫生先进集体”、四川省“五一劳动奖状”等荣誉。
- 6 -
- 1 -